
お客様各位 
2012 年 2 月 20 日 

株式会社ワールドケミカル 営業本部 
 

 

YD-15CSN 生産販売中止のご案内 
  
拝啓  
貴社ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 
さて、ご愛顧いただいております YD-15CSN シリーズですが、誠に勝手ながら 

生産販売中止とさせていただきましたので、以下の通りご案内申し上げます。 
現在、後継機種を、近日中に販売開始する予定としておりますので、ご了承願います。 
なお、補修部品につきましては保障期間内にて供給致します。 
ご不便をお掛け致しますが何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 
敬 具 

 
 

記 
 

 
■ 生産販売中止機種 
       

浮上油回収分離装置 YD-15CSN シリーズ(クーラントセイバー) 
 
       YD-15CSN-290-50G 
              YD-15CSN-290-84G 
 
 

以上 


